PAGE
2

[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 28 октября 2016 года
                                                      № 42
поселок Октябрьский

Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов главы муниципального образования Новоуманское сельское поселение Ленинградского района
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района,   Совет  Новоуманского сельского  поселения  Ленинградского района, р е ш и л:
1. Утвердить Порядок предотвращения и урегулирования конфликта интересов главы муниципального образования Новоуманское сельское поселение Ленинградского района (приложение).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию Совета Новоуманского сельского поселения (Стефанчук).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района                                                           В.А. Белик